嘉 福·未 来 城 交 付 使 用 公 告

尊敬的嘉福·未来城业主：

衷心感谢您及家人一直以来对嘉福地产的支持与关爱，我们非常荣幸地通知您，您所购买的位于兴国县文明大道368号

嘉福未来城商品房，经综合验收合格，已具备交付条件。

我司将于2020年9月28日至30日为您集中办理交付手续。我司将通过邮政特快专递（EMS）寄出《商品房交付通知

书》及相关资料，敬请各位业主根据我司发出的《商品房交付通知书》内通知的交付时间，带齐相关资料及费用亲临我司指定

地点办理交付手续。

如有疑问，可拨打咨询电话：0797-5280999

交付手续办理地点：兴国县文明大道368号嘉福未来城营销体验馆一楼

请各位业主相互转告，并恭祝您乔迁之喜！

特此公告

温馨提示：依据有关法律规定，买受人接到出卖人的书面《商品房交付通知书》无正当理由拒绝接收或未按本公告通知的时间前来办理相关交付手续的，房屋毁损、灭失的风险及相关物业服务费用自

本公告或《商品交付通知书》确认的交付使用之日起由买受人承担。

兴国嘉福发展房地产开发有限公司

2020年9月22日

2020年9月22日 星期二
责编:张冠华 排版:郭昌伟 校对:钟英芳广告 4

赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会赣州第十一届房地产博览会
暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会暨赣州家居汽车博览会
2020年10月1日至4日 赣州黄金广场

房展招商热线

13576675545135766755451357667554513576675545135766755451357667554513576675545135766755451357667554513576675545135766755451357667554513576675545135766755451357667554513576675545135766755451357667554513576675545135766755451357667554513576675545135766755451357667554513576675545135766755451357667554513576675545135766755451357667554513576675545（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮皮）））））））））））））））））））））））））））））））
18279790062182797900621827979006218279790062182797900621827979006218279790062182797900621827979006218279790062182797900621827979006218279790062182797900621827979006218279790062182797900621827979006218279790062182797900621827979006218279790062182797900621827979006218279790062182797900621827979006218279790062182797900621827979006218279790062（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董董）））））））））））））））））））））））））））））））

车展车展招商热线

15807975192158079751921580797519215807975192158079751921580797519215807975192158079751921580797519215807975192158079751921580797519215807975192158079751921580797519215807975192158079751921580797519215807975192158079751921580797519215807975192158079751921580797519215807975192158079751921580797519215807975192158079751921580797519215807975192（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭谭）））））））））））））））））））））））））））））））
15179088123151790881231517908812315179088123151790881231517908812315179088123151790881231517908812315179088123151790881231517908812315179088123151790881231517908812315179088123151790881231517908812315179088123151790881231517908812315179088123151790881231517908812315179088123151790881231517908812315179088123151790881231517908812315179088123（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹邹）））））））））））））））））））））））））））））））

指导单位：赣州市住房和城乡建设局 主办单位：赣州市房地产业协会 承办单位：赣州房地产杂志社、赣南日报社运营中心 协办单位：赣州生态环境有限公司
媒体支持：客家新闻网、FM94.5、新赣州房产网、赣州晒房网、赣州房信网、赣州微资讯、新浪微博、今日头条、赣州地产头条、房天下赣州站、房优汇、赣州房地产杂志社 赞助单位：莹慧贸易

广 告

斯巴鲁 沃尔沃 英菲尼迪 一汽-大众 东风日产 雪佛兰 别克 广汽传祺 广汽本田 一汽马自达

斯柯达 北京现代 吉利汽车 启辰 五菱 宝骏 新宝骏 北京汽车 宝能汽车 观致汽车 长安欧尚

长安汽车 领克 奇瑞 捷途 东风标致 东风本田 广汽丰田 WEY 宝马

......

汽
车
博
览
会
部
分
参
展
品
牌

(

品
牌
不
分
先
后)

房地产博览会部分参展品牌(品牌不分先后，更多优质品牌入驻中……)

白天和夜间阴天多云转阵雨或雷阵雨，降水概率70%，偏南风1-2级，白天最高温度30℃，夜间最低温度24℃。明天阴有阵雨或雷阵雨。赣州气象台昨日17时发布天气预报
本报地址：赣州市八一四大道60号 电话：要闻编辑部8101597 专副刊部8101570 时政新闻部8101537 社会新闻部8101670 民生新闻部8333666 视觉新闻部8101720 影音新闻部8101172 经济专题部8128376 广告部8222685